
MIEMBROS DE LA JUNTA DE PDI (2023-2027) 
 
Presidente (UGT): José Antonio Jiménez Calvo (jose.jimenez@uah.es) 
Vicepresidente (CSI-CSIF): Pedro Manuel Alonso Marañón (pedrom.alonso@uah.es) 
Secretaria (CSI-CSIF): Alice Luminita Petre Bujan (alice.petre@uah.es) 
 

CCOO Guadalupe Ramos Caicedo guadalupe.ramos@uah.es 

Mercedes Torre Roldán mercedes.torre@uah.es 

Ana Casas Janices  ana.casas@uah.es 

María Belén Almeida Cabrejas belen.almeida@uah.es 

María Isabel Pérez Jiménez isabel.perezj@uah.es 

UGT José Antonio Jiménez Calvo jose.jimenez@uah.es 

Marcos Marvá Ruiz marcos.marva@uah.es 

Abdelhamid Tayebi Tayebi hamid.tayebi@uah.es 

Enrique Santiso Gómez enrique.santiso@uah.es 

Georg Pichler georg.pichler@uah.es 

Fco. Javier Rodríguez Sánchez franciscoj.rodriguez@uah.es 

CSI-CSIF Pedro Manuel Alonso Marañón pedrom.alonso@uah.es 

Alice Luminita Petre Bujan alice.petre@uah.es 

José Luis Marcos Lorenzo joseluis.marcos@uah.es 

María Belén Batanero Hernán belen.batanero@uah.es 

María del Mar Sánchez Ramos mar.sanchezr@uah.es 

José Antonio Portilla Figueras antonio.portilla@uah.es 
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